
PLĂTITOR
(R) CALIGA VALERIU I.I.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD71AG000000022514914617

1003609006702

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Ungheni

BENEFICIAR

(R) Universitatea de Stat 'Alecu Russo' din Balti 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD03ML000000022519211717
1007602000972

Garantie bancara 1 procent din suma ofertei la licitatia publica cu 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1712651421985 din 09.04.24.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 0 8

18 aprilie 2024 
10:09:00

18 aprilie 2024 10:08:00001

PLATITI: 4500-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

CALIGA VALERIU

CALIGA VALERIU

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

436 18 aprilie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-04-19T13:56:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




